



PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMOCIM DE SÃO FELIX
CAMOCIM DE SÃO FÉLIX-PE

ATA DE HOMOLOGAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 011/2021
Processo Administrativo Nº 012/2021
Tipo: AQUISIÇÃO
PREGOEIRO: SERGIO LUIZ VIEIRA
Data de Publicação: 20/04/2021 08:37:04

LOTE 1 - HOMOLOGADO - 02/06/2021 08:01:31
FILTRO HIDRÁULICO TRM90

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UND	Marca: TECFIL	Modelo:
Descrição: FILTRO HIDRÁULICO TRM90			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 56,00	Valor Total: 224,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 B ALVES DE VASCONCELOS ME	065 11.407.119/0001-08	56,00	56,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

LOTE 2 - HOMOLOGADO - 02/06/2021 08:01:31
FILTRO HIDRÁULICO HL740-95

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UND	Marca: FLEETGUARD	Modelo:
Descrição: FILTRO HIDRÁULICO HL740-95			
Quantidade: 3	Valor Unit.: 389,95	Valor Total: 1.169,85	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 B ALVES DE VASCONCELOS ME	081 11.407.119/0001-08	389,95	389,95	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

LOTE 3 - HOMOLOGADO - 02/06/2021 08:01:31
FILTRO HIDRÁULICO P550575

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UND	Marca: FLEETGIUARD	Modelo:
Descrição: FILTRO HIDRÁULICO P550575			
Quantidade: 3	Valor Unit.: 842,30	Valor Total: 2.526,90	

CLASSIFICAÇÃO



PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMOCIM DE SÃO FELIX
CAMOCIM DE SÃO FÉLIX-PE

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 B ALVES DE VASCONCELOS ME	095 11.407.119/0001-08	842,30	842,30	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

LOTE 4 - HOMOLOGADO - 02/06/2021 08:01:31
FILTRO HIDRÁULICO WOH207

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UND	Marca: FLEETGUARD	Modelo:
Descrição: FILTRO HIDRÁULICO WOH207			
Quantidade: 3	Valor Unit.: 102,55		Valor Total: 307,65

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 B ALVES DE VASCONCELOS ME	052 11.407.119/0001-08	102,55	102,55	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

LOTE 5 - HOMOLOGADO - 02/06/2021 08:01:31
FILTRO COMBUSTÍVEL 16910KVKB22

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UND	Marca: TECFIL	Modelo:
Descrição: FILTRO COMBUSTÍVEL 16910KVKB22			
Quantidade: 8	Valor Unit.: 51,90		Valor Total: 415,20

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 B ALVES DE VASCONCELOS ME	019 11.407.119/0001-08	51,90	51,90	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

LOTE 6 - HOMOLOGADO - 02/06/2021 08:01:31
FILTRO COIMBUSTÍVEL 16910KVS613

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UND	Marca: TECFIL	Modelo:
Descrição: FILTRO COIMBUSTÍVEL 16910KVS613			
Quantidade: 12	Valor Unit.: 49,60		Valor Total: 595,20

CLASSIFICAÇÃO



PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMOCIM DE SÃO FELIX
CAMOCIM DE SÃO FÉLIX-PE

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 B ALVES DE VASCONCELOS ME	022 11.407.119/0001-08	49,60	49,60	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

LOTE 7 - HOMOLOGADO - 02/06/2021 08:01:32
FILTRO COMBUSTÍVEL CI507

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UND	Marca: TECFIL	Modelo:
Descrição: FILTRO COMBUSTÍVEL CI507			
Quantidade: 3	Valor Unit.: 19,90	Valor Total: 59,70	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 B ALVES DE VASCONCELOS ME	099 11.407.119/0001-08	19,90	19,90	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

LOTE 8 - HOMOLOGADO - 02/06/2021 08:01:32
FILTRO COMBUSTÍVEL 2R0127177-J

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UND	Marca: VW	Modelo:
Descrição: FILTRO COMBUSTÍVEL 2R0127177-J			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 270,90	Valor Total: 1.083,60	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 B ALVES DE VASCONCELOS ME	070 11.407.119/0001-08	270,90	270,90	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

LOTE 9 - HOMOLOGADO - 02/06/2021 08:01:32
FILTRO COMBUSTÍVEL PSD530/12PE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UND	Marca: TECFIL	Modelo:
Descrição: FILTRO COMBUSTÍVEL PSD530/12PE			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 45,70	Valor Total: 182,80	

CLASSIFICAÇÃO



PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMOCIM DE SÃO FELIX
CAMOCIM DE SÃO FÉLIX-PE

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 B ALVES DE VASCONCELOS ME	014 11.407.119/0001-08	45,70	45,70	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

LOTE 10 - HOMOLOGADO - 02/06/2021 08:01:32
FILTRO COIMBUSTÍVEL PSC-75

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UND	Marca: TECFIL	Modelo:
Descrição: FILTRO COIMBUSTÍVEL PSC-75			
Quantidade: 12	Valor Unit.: 126,40	Valor Total: 1.516,80	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 B ALVES DE VASCONCELOS ME	058 11.407.119/0001-08	126,40	126,40	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

LOTE 11 - HOMOLOGADO - 02/06/2021 08:01:32
FILTRO COMBUSTÍVEL P551329/553004

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UND	Marca: TECFIL	Modelo:
Descrição: FILTRO COMBUSTÍVEL P551329/553004			
Quantidade: 6	Valor Unit.: 147,90	Valor Total: 887,40	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 B ALVES DE VASCONCELOS ME	002 11.407.119/0001-08	147,90	147,90	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

LOTE 12 - HOMOLOGADO - 02/06/2021 08:01:32
FILTRO COMBUSTÍVEL PC2255

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UND	Marca: TECFIL	Modelo:
Descrição: FILTRO COMBUSTÍVEL PC2255			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 22,00	Valor Total: 88,00	

CLASSIFICAÇÃO



PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMOCIM DE SÃO FELIX
CAMOCIM DE SÃO FÉLIX-PE

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 B ALVES DE VASCONCELOS ME	053 11.407.119/0001-08	22,00	22,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

LOTE 13 - HOMOLOGADO - 02/06/2021 08:01:32
FILTRO COMBUSTÍVEL 1R0762/ 3261644 CAT

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UND	Marca: CATERPILLAR	Modelo:
Descrição: FILTRO COMBUSTÍVEL 1R0762/ 3261644 CAT			
Quantidade: 6	Valor Unit.: 537,70	Valor Total: 3.226,20	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 B ALVES DE VASCONCELOS ME	051 11.407.119/0001-08	537,70	537,70	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

LOTE 14 - HOMOLOGADO - 02/06/2021 08:01:32
FILTRO COMBUSTÍVEL PSC496

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UND	Marca: TECFIL	Modelo:
Descrição: FILTRO COMBUSTÍVEL PSC496			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 54,00	Valor Total: 216,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 B ALVES DE VASCONCELOS ME	066 11.407.119/0001-08	54,00	54,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

LOTE 15 - HOMOLOGADO - 02/06/2021 08:01:32
FILTRO COMBUSTÍVEL 2R01271777J

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UND	Marca: VW	Modelo:
Descrição: FILTRO COMBUSTÍVEL 2R01271777J			
Quantidade: 8	Valor Unit.: 270,15	Valor Total: 2.161,20	

CLASSIFICAÇÃO



PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMOCIM DE SÃO FELIX
CAMOCIM DE SÃO FÉLIX-PE

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 B ALVES DE VASCONCELOS ME	061 11.407.119/0001-08	270,15	270,15	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

LOTE 16 - HOMOLOGADO - 02/06/2021 08:01:32
FILTRO COMBUSTÍVEL PSD980

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UND	Marca: TECFIL	Modelo:
Descrição: FILTRO COMBUSTÍVEL PSD980			
Quantidade: 16	Valor Unit.: 132,55	Valor Total: 2.120,80	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 B ALVES DE VASCONCELOS ME	079 11.407.119/0001-08	132,55	132,55	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

LOTE 17 - HOMOLOGADO - 02/06/2021 08:01:32
FILTRO COMBUSTÍVEL PSC451

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UND	Marca: TECFIL	Modelo:
Descrição: FILTRO COMBUSTÍVEL PSC451			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 93,10	Valor Total: 372,40	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 B ALVES DE VASCONCELOS ME	012 11.407.119/0001-08	93,10	93,10	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

LOTE 18 - HOMOLOGADO - 02/06/2021 08:01:32
FILTRO DE AR 17211KWTA20

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UND	Marca: TECFIL	Modelo:
Descrição: FILTRO DE AR 17211KWTA20			
Quantidade: 7	Valor Unit.: 120,15	Valor Total: 841,05	

CLASSIFICAÇÃO



PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMOCIM DE SÃO FELIX
CAMOCIM DE SÃO FÉLIX-PE

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 B ALVES DE VASCONCELOS ME	026 11.407.119/0001-08	120,15	120,15	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

LOTE 19 - HOMOLOGADO - 02/06/2021 08:01:32
FILTRO DE AR GI507

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UND	Marca: TECFIL	Modelo:
Descrição: FILTRO DE AR GI507			
Quantidade: 3	Valor Unit.: 40,30		Valor Total: 120,90

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 B ALVES DE VASCONCELOS ME	026 11.407.119/0001-08	40,30	40,30	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

LOTE 20 - HOMOLOGADO - 02/06/2021 08:01:33
FILTRO DE AR RRS9839

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UND	Marca: TECFIL	Modelo:
Descrição: FILTRO DE AR RRS9839			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 101,88		Valor Total: 407,52

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 B ALVES DE VASCONCELOS ME	034 11.407.119/0001-08	101,88	101,88	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

LOTE 21 - HOMOLOGADO - 02/06/2021 08:01:33
FILTRO DE AR AP2710

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UND	Marca: TECFIL	Modelo:
Descrição: FILTRO DE AR AP2710			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 63,10		Valor Total: 252,40

CLASSIFICAÇÃO



PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMOCIM DE SÃO FELIX
CAMOCIM DE SÃO FÉLIX-PE

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 B ALVES DE VASCONCELOS ME	001 11.407.119/0001-08	63,10	63,10	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

LOTE 22 - HOMOLOGADO - 02/06/2021 08:01:33
FILTRO DE AR WK950/21

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UND	Marca: MANN	Modelo:
Descrição: FILTRO DE AR WK950/21			
Quantidade: 12	Valor Unit.: 122,10		Valor Total: 1.465,20

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 B ALVES DE VASCONCELOS ME	064 11.407.119/0001-08	122,10	122,10	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

LOTE 23 - HOMOLOGADO - 02/06/2021 08:01:33
FILTRO DE AR 27040

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UND	Marca: TECFIL	Modelo:
Descrição: FILTRO DE AR 27040			
Quantidade: 3	Valor Unit.: 275,60		Valor Total: 826,80

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 B ALVES DE VASCONCELOS ME	013 11.407.119/0001-08	275,60	275,60	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

LOTE 24 - HOMOLOGADO - 02/06/2021 08:01:33
FILTRO DE AR AR8889

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UND	Marca: TECFIL	Modelo:
Descrição: FILTRO DE AR AR8889			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 283,11		Valor Total: 1.132,44

CLASSIFICAÇÃO



PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMOCIM DE SÃO FELIX
CAMOCIM DE SÃO FÉLIX-PE

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 B ALVES DE VASCONCELOS ME	045 11.407.119/0001-08	283,11	283,11	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

LOTE 25 - HOMOLOGADO - 02/06/2021 08:01:33
FILTRO DE AR 2456375/ 2456376 CAT

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UND	Marca: CATERPILLAR	Modelo:
Descrição: FILTRO DE AR 2456375/ 2456376 CAT			
Quantidade: 3	Valor Unit.: 472,80	Valor Total: 1.418,40	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 B ALVES DE VASCONCELOS ME	085 11.407.119/0001-08	472,80	472,80	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

LOTE 26 - HOMOLOGADO - 02/06/2021 08:01:33
FILTRO DE AR C15300

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UND	Marca: MANN	Modelo:
Descrição: FILTRO DE AR C15300			
Quantidade: 3	Valor Unit.: 172,00	Valor Total: 516,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 B ALVES DE VASCONCELOS ME	025 11.407.119/0001-08	172,00	172,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

LOTE 27 - HOMOLOGADO - 02/06/2021 08:01:33
FILTRO DE AR ARS9839

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UND	Marca: TECFIL	Modelo:
Descrição: FILTRO DE AR ARS9839			
Quantidade: 24	Valor Unit.: 101,88	Valor Total: 2.445,12	

CLASSIFICAÇÃO



PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMOCIM DE SÃO FELIX
CAMOCIM DE SÃO FÉLIX-PE

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 B ALVES DE VASCONCELOS ME	067 11.407.119/0001-08	101,88	101,88	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

LOTE 28 - HOMOLOGADO - 02/06/2021 08:01:33
FILTRO DE AR AP7998

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UND	Marca: TECFIL	Modelo:
Descrição: FILTRO DE AR AP7998			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 74,75		Valor Total: 299,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 B ALVES DE VASCONCELOS ME	073 11.407.119/0001-08	74,75	74,75	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

LOTE 29 - HOMOLOGADO - 02/06/2021 08:01:33
FILTRO DE AR AR52868

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UND	Marca: TECFIL	Modelo:
Descrição: FILTRO DE AR AR52868			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 41,15		Valor Total: 82,30

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 B ALVES DE VASCONCELOS ME	074 11.407.119/0001-08	41,15	41,15	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

LOTE 30 - HOMOLOGADO - 02/06/2021 08:01:33
FILTRO DE AR CONDICIONADO CBB0558

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UND	Marca: CATERPILLAR	Modelo:
Descrição: FILTRO DE AR CONDICIONADO CBB0558			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 103,85		Valor Total: 207,70

CLASSIFICAÇÃO



PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMOCIM DE SÃO FELIX
CAMOCIM DE SÃO FÉLIX-PE

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 B ALVES DE VASCONCELOS ME	035 11.407.119/0001-08	103,85	103,85	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

LOTE 31 - HOMOLOGADO - 02/06/2021 08:01:33
FILTRO DE AR CONDICIONADO 2314487/7T7358

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UND	Marca: CATERPILLAR	Modelo:
Descrição: FILTRO DE AR CONDICIONADO 2314487/7T7358			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 328,85		Valor Total: 657,70

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 B ALVES DE VASCONCELOS ME	076 11.407.119/0001-08	328,85	328,85	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

LOTE 32 - HOMOLOGADO - 02/06/2021 08:01:33
ÓLEO HIDRAULICO ATF - 1lt

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: LITRO	Marca: LUBRAX	Modelo:
Descrição: ÓLEO HIDRAULICO ATF - 1lt			
Quantidade: 82	Valor Unit.: 32,05		Valor Total: 2.628,10

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 B ALVES DE VASCONCELOS ME	055 11.407.119/0001-08	32,05	32,05	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

LOTE 33 - HOMOLOGADO - 02/06/2021 08:01:33
ÓLEO HIDRÁULICO SH68 LUBRAX - EMBALAGEM 20lt

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UND	Marca: LUBRAX	Modelo:
Descrição: ÓLEO HIDRÁULICO SH68 LUBRAX - EMBALAGEM 20lt			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 346,75		Valor Total: 693,50

CLASSIFICAÇÃO



PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMOCIM DE SÃO FELIX
CAMOCIM DE SÃO FÉLIX-PE

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 B ALVES DE VASCONCELOS ME	077 11.407.119/0001-08	346,75	346,75	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

LOTE 34 - HOMOLOGADO - 02/06/2021 08:01:33
ÓLEO HIDRÁULICO ATF EMBALAGEM - 20lt

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UND	Marca: LUBRAX	Modelo:
Descrição: ÓLEO HIDRÁULICO ATF EMBALAGEM - 20lt			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 374,65	Valor Total: 749,30	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 B ALVES DE VASCONCELOS ME	091 11.407.119/0001-08	374,65	374,65	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

LOTE 35 - HOMOLOGADO - 02/06/2021 08:01:34
ÓLEO HIDRÁULICO SH68 LUBRAX - EMBALAGEM 20lt

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UND	Marca: LUBRAX	Modelo:
Descrição: ÓLEO HIDRÁULICO SH68 LUBRAX - EMBALAGEM 20lt			
Quantidade: 34	Valor Unit.: 347,00	Valor Total: 11.798,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 B ALVES DE VASCONCELOS ME	068 11.407.119/0001-08	347,00	347,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

LOTE 36 - HOMOLOGADO - 02/06/2021 08:01:34
ÓLEO CAIXA DE CÂMBIO 80W90 1lt

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: LITRO	Marca: LUBRAX	Modelo:
Descrição: ÓLEO CAIXA DE CÂMBIO 80W90 1lt			
Quantidade: 9	Valor Unit.: 28,90	Valor Total: 260,10	

CLASSIFICAÇÃO



PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMOCIM DE SÃO FELIX
CAMOCIM DE SÃO FÉLIX-PE

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 B ALVES DE VASCONCELOS ME	005 11.407.119/0001-08	28,90	28,90	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

LOTE 37 - HOMOLOGADO - 02/06/2021 08:01:34
80W9 - EMBALAGEM 20lt

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UND	Marca: LUBRAX	Modelo:
Descrição: 80W9 - EMBALAGEM 20lt			
Quantidade: 37	Valor Unit.: 570,75		Valor Total: 21.117,75

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 B ALVES DE VASCONCELOS ME	005 11.407.119/0001-08	570,75	570,75	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

LOTE 38 - HOMOLOGADO - 02/06/2021 08:01:34
ÓLEO DIFERENCIAL - EMBALAGEM 85W140 20lt

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UND	Marca: LUBRAX	Modelo:
Descrição: ÓLEO DIFERENCIAL - EMBALAGEM 85W140 20lt			
Quantidade: 18	Valor Unit.: 454,00		Valor Total: 8.172,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 B ALVES DE VASCONCELOS ME	006 11.407.119/0001-08	454,00	454,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

LOTE 39 - HOMOLOGADO - 02/06/2021 08:01:34
ÓLEO DIFERENCIAL - EMBALAGEM 80W 20lt

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UND	Marca: LUBRAX	Modelo:
Descrição: ÓLEO DIFERENCIAL - EMBALAGEM 80W 20lt			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 399,75		Valor Total: 3.997,50

CLASSIFICAÇÃO



PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMOCIM DE SÃO FELIX
CAMOCIM DE SÃO FÉLIX-PE

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 B ALVES DE VASCONCELOS ME	082 11.407.119/0001-08	399,75	399,75	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

LOTE 40 - HOMOLOGADO - 02/06/2021 08:01:34
ÓLEO DIFERENCIAL 85W140 - EMBALAGEM 20lt

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UND	Marca: LUBRAX	Modelo:
Descrição: ÓLEO DIFERENCIAL 85W140 - EMBALAGEM 20lt			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 29,55		Valor Total: 59,10

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 B ALVES DE VASCONCELOS ME	054 11.407.119/0001-08	29,55	29,55	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

LOTE 41 - HOMOLOGADO - 02/06/2021 08:01:34
ÓLEO FREIO E EMBREAGEM DOT4 - 1 lt

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: LITRO	Marca: BOSH	Modelo:
Descrição: ÓLEO FREIO E EMBREAGEM DOT4 - 1 lt			
Quantidade: 13	Valor Unit.: 30,40		Valor Total: 395,20

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 B ALVES DE VASCONCELOS ME	019 11.407.119/0001-08	30,40	30,40	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

LOTE 42 - HOMOLOGADO - 02/06/2021 08:01:34
AGENTE REDUTOR LÍQUIDO DE NOX AUTOMOTIVO (TIPO ARLA) - EMBALAGEM 20L

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UND	Marca: ARLA	Modelo:
Descrição: AGENTE REDUTOR LÍQUIDO DE NOX AUTOMOTIVO (TIPO ARLA) - EMBALAGEM 20L			
Quantidade: 40	Valor Unit.: 67,50		Valor Total: 2.700,00

CLASSIFICAÇÃO



PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMOCIM DE SÃO FELIX
CAMOCIM DE SÃO FÉLIX-PE

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 B ALVES DE VASCONCELOS ME	093 11.407.119/0001-08	67,50	67,50	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

LOTE 43 - HOMOLOGADO - 02/06/2021 08:01:34
GRAXA PARA ROLAMENTO - EMBALAGEM 20 KG

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UND	Marca: LUBRAX	Modelo:
Descrição: GRAXA PARA ROLAMENTO - EMBALAGEM 20 KG			
Quantidade: 15	Valor Unit.: 308,75	Valor Total: 4.631,25	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 B ALVES DE VASCONCELOS ME	061 11.407.119/0001-08	308,75	308,75	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

LOTE 44 - HOMOLOGADO - 02/06/2021 08:01:34
LIMPA CONTATO - EMBALAGEM 300 ML

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UND	Marca: WHITELUB	Modelo:
Descrição: LIMPA CONTATO - EMBALAGEM 300 ML			
Quantidade: 22	Valor Unit.: 19,70	Valor Total: 433,40	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 B ALVES DE VASCONCELOS ME	091 11.407.119/0001-08	19,70	19,70	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

LOTE 45 - HOMOLOGADO - 02/06/2021 08:01:34
DESENGRIPANTE - EMBALAGEM 300 ML

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UND	Marca: WHITELUB	Modelo:
Descrição: DESENGRIPANTE - EMBALAGEM 300 ML			
Quantidade: 22	Valor Unit.: 16,35	Valor Total: 359,70	

CLASSIFICAÇÃO



**PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMOCIM DE SÃO FELIX
CAMOCIM DE SÃO FÉLIX-PE**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 B ALVES DE VASCONCELOS ME	038 11.407.119/0001-08	16,35	16,35	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	----------------------	-----------------------	---------------------	-----------

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	----------------------	-----------------------	---------------------	-----------

AUTORIDADE: GIORGE DO CARMO BEZERRA